[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___23.06.2020г. _____ № ______555__________
г. Ершов
О внесении изменений в постановление
администрации  Ершовского  муниципального
района  от 07.07.2016г .  № 482

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ершовского муниципального района от  25 ноября 2011  №1538  «О   порядке   разработки  и утверждения    административных    регламентов исполнения муниципальных функций и административных  регламентов  предоставления  муниципальных услуг»,   руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Ершовского МР от 07.07.2016 г. № 482 следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2.2: слова: «Перечень соответствующих заболеваний утвержден Постановлением Правительством Российской Федерации от 16 июня 2006 года № 378 «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире» заменить словами «Перечень соответствующих заболеваний утвержден Приказом министерства здравоохранения РФ от 29.11.2012 года № 987н  «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире»».

3. Сектору по информатизации программному обеспечению разместить

 настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Усенина Д.П.
Глава Ершовского
муниципального района                                                        С.А. Зубрицкая